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Reslan ikinci ROTOCONTROL RSC Dilimleme 
Sarma Kontrol Makinesini sipariş etti 
Reslan, Türkiye etiket sektörünün önde gelen etiket üreticilerinden biridir  
    

Ahrensburg, Almanya (5 Ocak, 2011) - Ralph Beier, ROTOCONTROL Uluslararası Satış Müdürü 
bugün Türkiye etiket sektörünün önde gelen etiket üreticilerinden biri olan Reslan Etiket A<’den 
ikinci RSC Dilimleme Sarma Kontrol Makinesi siparişini aldığını duyurdu. Sipariş, 
ROTOCONTROL’ün Türkiye’deki önde gelen kenar kontrol, dilimleme, sarma ve kalıplı kesim ve 
sonlandırma makinalarının temsilcisi Feyzi A< tarafından alındı. 
  
Feyzi A.S satış mühendisi Omer Surucuer ‘’Biz görüşmelerimizi Firma sahibi Sn. Sedat Soysev, Gn 
Md.Sn. Alican Erzi ve Fabrika Müdürü Sn.. Neşe Görü ile yaptık. Firma sahibi Sn. Sedat Soysev 
bizden ilk aldıkları RSC 330 Nikka sistemli makinemizden iyi verim aldıklarını ve operatörlerin kısa 
zamanda uyum sağladığını ifade ettiler. Kurulum, eğitim ve sonrasındaki teknik servis desteğinin 
Feyzi A.S. tarafından çok hızlı ve etkin bir şekilde sağlanmasından çok memnun olduklarını 
belirttiler. Bunun sonucunda Sn. Sedat Soysev Reslan Etiket’in ihtiyacı olan 440mm genişliğindeki 
kontrol makinesinde tekrar Rotocontrol markasını tercih etti ve ayrıca Türkiye de satış ve satış 
sonrası Feyzi A.S. nin sağladığı desteğinde kendileri için çok önemli olduğunu ifade etti. ‘’ şeklinde 
bir açıklamada bulundu.  
 
ROTOCONTROL RSC serisi 
Seri operatörün verimliliğini en üst düzeye çıkarmak üzere tasarlanmış, ekonomik ve tüm standart 
özellikleri içeren kompak bir makineyi sunar. Kasetli dilme sistemi, dikey kontrol bölgesi, otomatik 
tansiyon kontrol, S-Drive servo sürücülü operasyon, iş kaydı ve basit, işlevsel kontroller gibi 
standart özellikler üretim için daha fazla zaman ve ayar için daha az zaman demektir. 
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Reslan Etiket A3 hakkında 
Reslan Etiket A< Türkiye etiket sektörünün önde gelen etiket üreticilerinden biridir. Reslan’n 
başarısının anahtarı bilgi, deneyim ve 40 yılı aşkın süredir yapılmış olan yatırımlardır. Amacımız 
yeni teknolojileri ve ekipmanları Türkiye pazarına tanıtmak, sektörde lider olmaya devam etmek ve 
hizmeri yabancı pazarlara genişletmektir. Taahhütlerimizi yerine getirme geçmişimizle, önümüzdeki 
uzun yıllar boyunca da müşterilerimizin ve tedarikçilerimizin gözünde ideal iş ortağı olmak için 
gayret sarfetmeye devam edeceğiz. 
 
Contact: 
Ph.: +90 212 624 04 61  
info@reslan.com.tr 
www.reslan.com.tr 
 
ROTOCONTROL hakkında   
ROTOCONTROL dar en endüstrisi için önde gelen kenar kontrolü, dilimleme, sarma ve kalıplı 
kesim sonlandırma makinaları tasarlar ve üretir. ROTOCONTROL daha küçük standart sarmadan 
daha zengin özelliklere ve çok opsiyonlu sofistike modellere kadar makinaları tüm dünyaya sunar. 
Hepsi en hassas film ve folio malzemeleri için maksimum web kontrolü sağlayan S-Drive Servo 
Teknolojisine sahiptir. Ahrensburg (Hamburg) Almanya ROTOCONTROL kolay kullanım, kesin 
kontrol ve esneklikle birlikte en yüksek ürün kalitesini sağlar. ROTOCONTROL etiket ürünlerinin 
sonlandırmasında seçim ortağıdır. 
 
Daha sonraki  ROTOCONTROL sirket ve ürün duyurularından haberdar olmak için lütfen sirket 
websitemizi www.rotocontrol.com ziyaret edin ve eposta listesine üye olun.   
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